
Przewodni Rady Miasta 

UCHWAŁA NR LXVIII/500/24 
RADY MIASTA Świl) WIN 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Zarządów Osiedli 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Statutów Osiedli uchwalonych uchwałą  Nr VII/34/19 Rady Miasta Swidwin 
z dnia 27 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2725 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

1. W związku z uplywem kadencji zarządza się  przeprowadzenie wyborów Zarządów Osiedli na terenie 
Miasta Swidwin. 

2. Ogólne Zebrania Mieszkańców Osiedli, które dokonują  wyboru Zarządów Osiedli winny się  odbyć  
najpóźniej do dnia 10 maja 2024 roku. 

3. Szczegółowy harmonogram Ogólnych Zebrań  Mieszkańców Osiedli z podaniem miejsca i terminu określi 
Burmistrz Miasta w porozumieniu z Przewodniczącymi Zarządów Osiedli w terminie do dnia 29 marca 2024 roku. 

4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Monik; Stępniak 

: ProjJ.t chrał y zgodny jest 

Aad rzj CZe!C 

ADWOKA 

Id: 14810805-7AC7-4E6E-AC93-DD5761 1E6002. Uchwalony 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

W związku ze zbliżającym się  końcem kadencji Zarządów Osiedli należy dokonać  wyboru nowych zarządów na kolejną  kadencję. 

Zgodnie ze statutami osiedli kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat. Ostatnie wybory do Zarządów Osiedli odbyły się  w kwietniu 2019 r. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

BURMISTRZ M4STA 

Piotr FeJińs 

Id: 14810805-7AC7-4E6EAC93DD57611E6002 Uchwalony 	
Strona 1 


